
 

 

2025 年 11 月 26 日 

お客様 各位 

株式会社バルテック 

 

MOT 経費精算 バージョンアップのご案内 

 

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

下記の日程で掲題製品のバージョンアップを行いますので、ご案内させていただきます。 

 

記 

項目 内容 

リリース日 2025 年 12 月 03 日（水）07:30～08:30 

 

■不具合修正 

1. 次の申請が存在しているにもかかわらず、「承認して次の申請へ」押下時に「次の精算書が存在し

ません。一覧画面に移動します。」と表示されてしまう場合がある不具合を修正しました。 

 

以上 


